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No Nome Cognome Funzione Distretto Data di nascita Sesso Professione Partito Indirizzo e-mail di corrispondenza
1 Sabrina Aldi Membro Lugano 10.06.1985 F Avvocato Lega dei Ticinesi Sabrina.Aldi@gc.ti.ch
2 Maria Pia Ambrosetti Membro Locarno 06.04.1955 F Pensionata HelvEthica Ticino mariapia.ambrosetti@gc.ti.ch
3 Omar Balli Membro Locarno 06.10.1970 M Curatore privato Lega dei Ticinesi omar.balli@gc.ti.ch
4 Raide Bassi Co-presidente e coordinatrice Lugano 25.11.1991 F Gestore immobiliare UDC raide.bassi@gc.ti.ch
5 Giovanni Berardi Membro Lugano 08.04.1968 M Agricoltore ed ingegnere agronomo il Centro + Giovani del Centro (il Centro+GdC) Giovanni.Berardi@gc.ti.ch
6 Boris Bignasca Membro Lugano 17.02.1986 M Imprenditore Lega dei Ticinesi boris.bignasca@gc.ti.ch
7 Samantha Bourgoin Membro Vallemaggia 07.03.1972 F Consulente comunicazione, marketing e management Verdi del Ticino samantha.bourgoin@gc.ti.ch
8 Alain Bühler Membro Lugano 03.07.1983 M Collaboratore di direzione UDC alain.buehler@gc.ti.ch
9 Paolo Caroni Co-presidente Locarno 09.04.1971 M Avvocato e notaio il Centro + Giovani del Centro (il Centro+GdC) Paolo.Caroni@gc.ti.ch

10 Andrea Censi Membro Lugano 09.07.1992 M Consulente indipendente Lega dei Ticinesi Andrea.Censi@gc.ti.ch
11 Alessandro Corti Membro Leventina 23.10.1986 M Ingegnere agronomo il Centro + Giovani del Centro (il Centro+GdC) alessandro.corti@gc.ti.ch
12 Ivo Durisch Membro Mendrisio 29.06.1967 M Ing. informatico Partito Socialista, Gioventù Socialista e Forum Alternativo (PS, GISO e FA) ivo.durisch@gc.ti.ch
13 Tiziano Galeazzi Membro Lugano 29.07.1967 M Direttore finanziario UDC Tiziano.Galeazzi@gc.ti.ch
14 Sabrina Gendotti Membro Lugano 07.04.1983 F Avvocato il Centro + Giovani del Centro (il Centro+GdC) sabrina.gendotti@gc.ti.ch
15 Sem Genini Membro Bellinzona 01.07.1976 M Segretario agricolo cantonale Lega dei Ticinesi sem.genini@gc.ti.ch
16 Simona Genini Membro Lugano 19.11.1971 F Avvocato, fiscalista Partito liberale radicale ticinese (PLR) simona.genini@gc.ti.ch
17 Alessio Ghisla Membro Blenio 03.04.1991 M Bancario il Centro + Giovani del Centro (il Centro+GdC) alessio.ghisla@gc.ti.ch
18 Nadia Ghisolfi Membro Blenio 18.12.1979 F Sindacalista il Centro + Giovani del Centro (il Centro+GdC) nadia.ghisolfi@gc.ti.ch
19 Alessandra Gianella Membro Lugano 02.09.1986 F Titolare ditta di consulenza Partito liberale radicale ticinese (PLR) Alessandra.Gianella@gc.ti.ch
20 Alex Gianella Membro Blenio 10.11.1974 M Infermiere Partito liberale radicale ticinese (PLR) alex.gianella@gc.ti.ch 
21 Cristina Maderni Membro Lugano 06.02.1966 F Fiduciaria Partito liberale radicale ticinese (PLR) Cristina.Maderni@gc.ti.ch
22 Sergio Morisoli Membro Bellinzona 23.05.1964 M Economista UDC Sergio.Morisoli@gc.ti.ch
23 Maruska Ortelli Membro Bellinzona 20.10.1955 F Contabile Lega dei Ticinesi Maruska.Ortelli@gc.ti.ch
24 Paolo Ortelli Membro Lugano 06.06.1967 M Direttore Centro Formazione Professionale SSIC TI Partito liberale radicale ticinese (PLR) Paolo.Ortelli@gc.ti.ch
25 Gianluca Padlina Membro Mendrisio 18.10.1980 M Avvocato il Centro + Giovani del Centro (il Centro+GdC) Gianluca.Padlina@gc.ti.ch
26 Marco Passalia Membro Locarno 07.04.1981 M Economista - Imprenditore il Centro + Giovani del Centro (il Centro+GdC) Marco.Passalia@gc.ti.ch
27 Roberta Passardi Membro Lugano 22.02.1961 F Fiduciaria / immobiliare, formatrice aziendale Partito liberale radicale ticinese (PLR) Roberta.Passardi@gc.ti.ch
28 Daniele Piccaluga Membro Rivera-Monteceneri 05.01.1988 M Segretario comunale Lega dei Ticinesi daniele.piccaluga@gc.ti.ch
29 Aron Piezzi Membro Vallemaggia 28.07.1976 M Docente di scuola elementare Partito liberale radicale ticinese (PLR) Aron.Piezzi@gc.ti.ch
30 Matteo Quadranti Membro Mendrisio 25.08.1966 M Avvocato e notaio Partito liberale radicale ticinese (PLR) matteo.quadranti@gc.ti.ch
31 Luca Renzetti Co-presidente Locarno 18.03.1986 M Imprenditore Partito liberale radicale ticinese (PLR) luca.renzetti@gc.ti.ch
32 Evaristo Roncelli Membro Bellinzona 31.07.1989 M Docente Scuole Professionali Avanti con Ticino & Lavoro evaristo.roncelli@gc.ti.ch
33 Patrick Rusconi Membro Bellinzona 10.11.1976 M Direttore d'azienda Partito liberale radicale ticinese (PLR) patrick.rusconi@gc.ti.ch
34 Andrea Sanvido Co-presidente Lugano 03.10.1986 M Impiegato di banca Lega dei Ticinesi andrea.sanvido@gc.ti.ch
35 Roberta Soldati Membro Locarno 10.09.1969 F Avvocato - Notaio - Mediatrice FSA UDC roberta.soldati@gc.ti.ch
36 Alessandro Speziali Membro Locarno 26.07.1983 M Coordinatore progetti sviluppo/Masterplan Verzasca Partito liberale radicale ticinese (PLR) Alessandro.Speziali@gc.ti.ch
37 Omar Terraneo Membro Riviera 16.11.1971 M Ass. Tecnico ST Partito liberale radicale ticinese (PLR) omar.terraneo@gc.ti.ch
38 Stefano Tonini Membro Mendrisio 02.08.1991 M Consulente Assicurativo e Previdenziale Lega dei Ticinesi stefano.tonini@gc.ti.ch
39 Michel Tricarico Membro Lugano 01.09.1969 M Ingegnere civile e docente SUPSI il Centro + Giovani del Centro (il Centro+GdC) michel.tricarico@gc.ti.ch
40 Cristina Zanini Barzaghi Membro Lugano 24.08.1964 F Ingegnera civile ETH Partito Socialista, Gioventù Socialista e Forum Alternativo (PS, GISO e FA) cristina.zaninibarzaghi@gc.ti.ch


